令和７年７月吉日

地域の皆様

川口市立幸町小学校

                               校 長 織本 寛之

幸町小学校教育週間（学校公開）のお知らせ

 極暑の候、地域の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

 さて、今年度は９月１６日から１８日を幸町小学校教育週間とし、下記の通り、地域の

皆様にも全学級の授業を公開いたします。

記

１ 日  時  ９月１６日（火）～１８日（木） 授業公開 ３・４校時

                       （１０：３５～１２：１０）

              ※１８日（木）のみ、１０：４５～１２：２０

２ そ の 他  ◎来校の際には保護者証を身につけるようにしてください。

         （ない場合は、職員室に一声かけていただくよう、お願いします。）

◎上履き及び外履きを入れる袋等をご持参ください。

◎自転車、バイク、自動車でのご来校は、ご遠慮ください。

◎公開授業の様子や児童の掲示作品は、ビデオ、カメラ、スマートフォ

ンでの撮影等は禁止です。

◎授業の妨げとなるため、私語等はお控えください。

◎給食と清掃の時間は公開しません。

◎風邪症状等がある場合は、参観をご遠慮ください。

◎運動場の鉄棒や雲梯等の遊具は未就学児等の使用はお控えください。

◎エレベーターはお身体が不自由な方のみの使用となります。